Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЧИКОЙСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05»  апреля 2018                                                                                            № 193
с. Красный Чикой

О внесении изменений в Положение о муниципальном казенном учреждении «Хозяйственно-транспортный отдел» муниципального района «Красночикойский район»

В    целях       повышения       эффективности       деятельности администрации муниципального района «Красночикойский район», усовершенствования    обеспечения    деятельности    органов    местного самоуправления муниципального района «Красночикойский район», муниципальных учреждений, руководствуясь статьей ст. 25  Устава муниципального района  «Красночикойский район», администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. Внести в Положение о муниципальном казенном учреждении «Хозяйственно-транспортный отдел» муниципального района «Красночикойский район», утвержденное Постановлением администрации муниципального района «Красночикойский район» «О создании муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-транспортный отдел» муниципального района «Красночикойский район»» № 549 от 28.12.2016г. следующее изменения:
1.1. Пункт 1.2. части 1 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«Функции и полномочия учредителя в части осуществления бюджетных полномочий главного распорядителя бюджетных средств осуществляются Комитетом по финансам администрации муниципального района «Красночикойский район».».

2. Директору муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-транспортный отдел муниципального района «Красночикойский район»» Тюриковой Н.И. обеспечить в порядке, установленном законодательством, государственную регистрацию изменений в Положение «О муниципальном казенном учреждении «Хозяйственно-транспортный отдел» муниципального района «Красночикойский район»».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на В.В. Фадеева, заместителя руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район».

Исполняющий обязанности
главы муниципального района                                                   В.М. Тюриков
«Красночикойский район»